
 

 

 
 

  Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SAUGOMŲ TERITORIJŲ ĮSTATYMO NR. I-301 32
1
 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2020 m.                                    d. Nr.    

Vilnius 

 

1 straipsnis. 32
1
 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 32
1
 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

1. Už saugomose teritorijose nustatytus veiklos apribojimus išmokamos vienkartinės arba 

kasmetinės kompensacijos. Kompensacijos už šiose teritorijose dėl specialiųjų žemės naudojimo 

sąlygų taikymo nustatytus veiklos apribojimus apskaičiuojamos ir išmokamos Lietuvos Respublikos 

specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo nustatyta tvarka. 

2. Šiame straipsnyje nustatytas teisinis reglamentavimas taip pat taikomas kompensuojant už 

apribojimus, kurie šio Įstatymo nustatytais atvejais nustatomi su žemės savininku ar valdytoju 

sudarant apsaugos sutartis dėl veiklos apribojimų, konkrečių žemės, miško ir vandens telkinio 

naudojimo sąlygų. 

 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 

1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 2 dalį, įsigalioja 2021 m. sausio 1 d. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė ar jos įgaliota institucija iki 2020 m. gruodžio 30 d. 

priima šio įstatymo įgyvendinamuosius teisės aktus. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą.  
 

 
 

Respublikos Prezidentas 

 

Teikia Seimo nariai:     Viktoras Rinkevičius  

Andriejus Stančikas 

Kazys Starkevičius 

Juozas Baublys 

 


